1

Memorando 03/2017 – PFRH/IFS/Petrobras/2º Convênio

Aracaju, 22 de fevereiro de 2017.

Prezada Senhora

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Dr. Ruth Sales Gama de Andrade

Assunto: Resultado Parcial do Edital 02/2017/PROPEX – POCP 2017 para publicação

1. Cumprimentando-a cordialmente, após análise de desempenho dos Candidatos a Su-

pervisor/Orientador dos bolsistas do Convênio IFS/Petrobras (PFRH PB-127 -

6000.0069430.11.4), inscritos através do Edital nº 02/2017/PROPEX – POCP 2017, tivemos

03 (três) canditatos à bolsa do POCP 2017.

2. Segue abaixo a lista com o nome dos candidatos e seus resultados:

Candidato Currículo Resultado

Campus Aracaju - Química

TASSO GABRIEL COELHO MONTENEGRO 14 APROVADO

PAULO CÉSAR LIMA SANTOS 08 EXCEDENTE

Campus Aracaju - Eletrotécnica

NÃO TEVE CANDIDATOS - -

Campus Aracaju - Eletrônica

EDSON BARBOSA LIMA 27 APROVADO

Campus Lagarto - Eletromecânica

DIEGO LOPES CORIOLANO 33,5 APROVADO

Respeitosamente,

Maria Geovânia Dantas Silva
Coordenadora do Convênio

PFRH PB-127 - 6000.0069430.11.4